
Tid: mandag 8. mars 20:00

Sted: online

Til stede: Dan Aasen, Magnus Lysèn, Ida Vestad, Oda Waage, Christer Sletbakk, Sveinung Byrkjedal

Fravær: Simon Sakkestad, Hallvard Vinje, Marco Urrutia

Saksliste:

1: Ansvarsfordeling i styret

2: Fordeling av prosjekter fra årsmøte

3: Diverse

Referat

1: Ansvarsfordeling i styret 2021

Dan: mail, styremøter, kommunikasjon med Gausel atrium & Gauselengen, Bussveien.

Magnus: Økonomi.

Simon: Referater, Facebook og nettside.

Hallvard: Gartner.

Ida: Dugnad.

Marco: Dugnad.

Oda: Drivhusene og bommene.

Sveinung: Prosjekter.

Christer: Prosjekter.

Forefallende oppgaver som ikke nødvendigvis faller under disse ansvarsområder, delegeres fortløpende.

2: Fordeling av prosjekter

Fellesavtale internett – Sveinung, ferdigstilles før sommeren.

Her har Simon meldt seg inhabil da han jobber i Altibox. Han vil bistå leder av prosjektet ved behov, men

i utgangspunktet ikke ha en aktiv rolle.

Parkering - Dan oppretter arbeidsgruppe fra forskjellige deler av feltet.

Her er det flere i styret som har egeninteresse her. Det ble derfor besluttet at styreleder holder i denne

saken og inviterer alle på feltet som ønsker det inn i en arbeidsgruppe. Styremedlemmene vil her ha

mulighet til å bidra på lik linje som alle andre.

Søknad endring reguleringsplan - Sveinung & Christer, ferdigstilles april.



Vedlikehold lekeplasser - Marco, Ida, Oda, ferdigstilles før dugnad.

Søndagsloppis - Simon, Ida & Oda. Ferdigstilles før sommeren.

3: Diverse

3.1 - innkommet forslag om fellesavtale på vindusvask. Styret kommer til at det ikke finnes økonomisk

rom i budsjett til å lage en fellesavtale for vindusvask. Styre vil derfor i stede hente inn tilbud fra flere

leverandører og lage en samarbeidsavtale som vi oppfordrer feltet til å benytte seg av når vinduer skal

vaskes.

3.2 - Håndtering søppel. Det oppleves som et økende problem med søppel som ligger ved

avfallstasjonene. Styret vil kontakte Stavanger kommune for å få statistikk på hvor ofte stasjonene er full

og om det eventuelt er behov for endring i avfallsplan.


